




pořadí fotoklub bodový zisk

1. 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 463

2. 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 383

3. 04 Fotoklub Písek 377

4. 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 372

5. 06 Frakce nezávislých fotografů 339

6. 02  FS VSM Olomouc 312
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06

39 1  Vlasta  Böhmová Zimní imprese 2 – 4 11 – 21 4,8 24 IMO 4 6 5 4 5

46 2  Vlasta  Böhmová Nekonečná pláž 2 – 4 11 – 21 4,8 24 IMO 3 5 4 5 7

31 3  Vlasta  Böhmová Sen o létání 11 – 13 62 – 75 3,6 18 IMO 3 4 3 3 5

24 4  Vladimír  Holub Kompozice 7 38 – 44 4,2 21 IMO 4 4 4 4 5

13 5  Vladimír  Hůla Geometrie 1 7 – 10 5 25 IMO 4 5 5 4 7

10 6  Vladimír  Hůla Mlhavé ráno 14 82 – 89 3,2 16 IMO 3 3 4 2 4

112 7  Lubomír  Maštera Akt v krajině 16 – 18 98 – 103 2,8 14 IMO 4 2 2 4 2

95 8  Lubomír  Maštera Antikrist 16 – 18 98 – 103 2,8 14 IMO 3 2 3 5 1

17 9 A-E Lubomír  Maštera Démoni 19 – 20 106 – 110 2,4 12 IMO 3 2 3 2 2

114 10  Lubomír  Maštera Hudba 15 90 – 97 3 15 IMO 3 2 3 5 2

71 11 A-E Lubomír  Maštera Image 2 – 4 11 – 21 4,8 24 IMO 5 6 4 5 4

104 12  Lubomír  Maštera Modelka 19 – 20 106 – 110 2,4 12 IMO 3 2 2 3 2

57 13  Mirka  Patočková Dokonalá práce 11 – 13 62 – 75 3,6 18 IMO 5 3 3 5 2

40 14  Mirka  Patočková Ráno probuzená 16 – 18 98 – 103 2,8 14 IMO 3 3 3 3 2

102 15  Milan  Pintér Lady in black 9 – 10 53 – 61 3,8 19 IMO 4 3 4 5 3

38 16  Milan  Pintér Poznání 6 30 – 37 4,4 22 IMO 5 4 4 5 4

105 17  Karel  Slimáček Jaro pod Západnými Tatrami 8 45 – 52 4 20 IMO 4 4 4 5 3

86 18  Karel  Slimáček Na horizontu 5 22 – 29 4,6 23 IMO 3 4 5 5 6

6 19  Karel  Slimáček Pohádkový Liptov 11 – 13 62 – 75 3,6 18 IMO 3 3 4 4 4

26 20  Karel  Slimáček Jaro na Hriňovských lazoch 9 – 10 53 – 61 3,8 19 IMO 5 4 4 2 4

     získané  body  celkem 3,7 372 74 71 73 80 74

Horácký  fotoklub
Jihlava
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Fotosekce Vlastivědné společnosti muzejní Olomouc

soutěžní

číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06

9 1  Jindřich  Flusek Dóm 12 – 13 98 – 103 2,8 14 3 IMO 2 3 3 3

48 2  Jindřich  Flusek Posezení 15 – 17 106 – 110 2,4 12 2 IMO 2 3 3 2

74 3  Dimitrolos   Krajčí Podzimní cesta lesem 7 – 8 76 – 81 3,4 17 5 IMO 3 3 4 2

99 4  František  Rabčan Náměstí po dešti 18 – 19 112 – 116 2,2 11 2 IMO 1 2 3 3

106 5  František  Rabčan Zima na vesnici 14 104 – 105 2,6 13 2 IMO 2 3 4 2

64 6  Radomir  Kratochvil Boule 7 – 8 76 – 81 3,4 17 3 IMO 3 3 4 4

84 7  Radomir  Kratochvil Železný artefakt 3 38 – 44 4,2 21 3 IMO 3 4 4 7

101 8  Eva  Tylová Ohnivý anděl rohatý 18 – 19 112 – 116 2,2 11 2 IMO 1 3 3 2

53 9  Eva  Tylová Pampelišková 1 7 – 10 5 25 5 IMO 6 5 5 4

78 10  Petr  Skřivánek Karel IV 4 – 6 62 – 75 3,6 18 5 IMO 2 4 4 3

100 11  Petr  Skřivánek Konvikt 11 90 – 97 3 15 2 IMO 3 3 3 4

19 12  Tomáš  Stoupa Opus_Magnum-57 2 30 – 37 4,4 22 5 IMO 3 4 5 5

111 13  Tomáš  Stoupa Podzemí 9 – 10 82 – 89 3,2 16 3 IMO 2 3 4 4

83 14  Tomáš  Stoupa Sedí se mi dobře 4 – 6 62 – 75 3,6 18 2 IMO 5 5 4 2

77 15  Zdeněk  Vích Jarní rybník 20 117 – 118 2 10 1 IMO 1 2 4 2

108 16  Zdeněk  Vích Krajina s dráty 9 – 10 82 – 89 3,2 16 2 IMO 2 3 5 4

97 17  Zdeněk  Vích Létající šašek 4 – 6 62 – 75 3,6 18 4 IMO 3 3 4 4

67 18  Radomir  Kratochvil Peříčko 12 – 13 98 – 103 2,8 14 3 IMO 3 2 4 2

60 19 A-B Radislav  Paruza Krása pomoraví A,B 15 – 17 106 – 110 2,4 12 2 IMO 2 4 2 2

50 20 A-B Radislav  Paruza Rodné hnízdo A,B 15 – 17 106 – 110 2,4 12 2 IMO 1 4 2 3

     získané  body  celkem 3,1 312 58  50 66 74 64
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06

103 1  Jan  Volný Pouto 8 – 10 45 – 52 4 20 3 4 IMO 3 4 6

5 2  Květa  Lutnerová Čarování světla 11 53 – 61 3,8 19 5 4 IMO 4 3 3

80 3  Květa  Lutnerová Přichází večer 1 – 3 11 – 21 4,8 24 5 4 IMO 4 6 5

75 4  Martin  Halama Skleněný lotos 5 – 7 38 – 44 4,2 21 4 3 IMO 5 4 5

33 5  Martin  Halama Šátkobraní 18 82 – 89 3,2 16 3 3 IMO 5 2 3

63 6  Josef  Uhlíř Ztraceni 19 90 – 97 3 15 2 2 IMO 4 4 3

1 7  Martina  Kotlasová Duhová mlha 8 – 10 45 – 52 4 20 3 4 IMO 4 3 6

16 8  Martina  Kotlasová Slunění 5 – 7 38 – 44 4,2 21 5 4 IMO 4 3 5

91 9  Martina  Kotlasová Loučení světla 15 – 17 76 – 81 3,4 17 3 4 IMO 2 4 4

20 10  Jiří  Rod Jarní deštík 12 – 14 62 – 75 3,6 18 4 3 IMO 3 3 5

85 11  Petr  Tichý Frajírek 8 – 10 45 – 52 4 20 2 3 IMO 3 5 7

21 12  Petr  Tichý Na statku 20 112 – 116 2,2 11 3 2 IMO 2 1 3

94 13  Petr  Tichý Chocholouš 12 – 14 62 – 75 3,6 18 3 3 IMO 3 4 5

37 14  Miroslav  Kodrle Dlažba 5 – 7 38 – 44 4,2 21 4 4 IMO 5 3 5

89 15  Vladimír  Kunc Ráno na Dářku 15 – 17 76 – 81 3,4 17 5 3 IMO 2 5 2

15 16  Vladimír  Kunc Vltavský luh 12 – 14 62 – 75 3,6 18 3 3 IMO 5 3 4

29 17  Jaroslav  Kadlec Led roste 15 – 17 76 – 81 3,4 17 4 3 IMO 3 3 4

34 18  Josef  Uhlíř Ledové krajky 1 – 3 11 – 21 4,8 24 4 4 IMO 6 4 6

116 19  Jan  Volný Bentley 1 – 3 11 – 21 4,8 24 3 4 IMO 5 6 6

3 20  Jan  Volný Masaryčka 4 30 – 37 4,4 22 3 5 IMO 6 4 4

     získané  body  celkem 3,8 383 71 69  78 74 91

         Fotostředisko           
Havlíčkův  Brod





Fotoklub  Písek
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06

92 1  Marek   Levý S květinou 5 – 6 22 – 29 4,6 23 4 5 4 IMO 5 5

54 2  Marek   Levý Krystýna 2 – 4 11 – 21 4,8 24 5 5 4 IMO 5 5

11 3 A-D Vendy  Štofflová Když řeka maluje 16 – 17 82 – 89 3,2 16 2 4 2 IMO 3 5

76 4  Rosťa  Hybrant Fráňa Šrámek-Spiderman 7 – 8 45 – 52 4 20 3 5 5 IMO 4 3

119 5  Rosťa  Hybrant Hlavně to nezmotat 9 – 10 53 – 61 3,8 19 5 3 2 IMO 4 5

107 6  Rosťa  Hybrant A neztrácet hlavu 11 – 15 62 – 75 3,6 18 3 5 4 IMO 4 2

110 7  Dita  Kozáková Bůh mi seslal krásné ráno 2 – 4 11 – 21 4,8 24 6 4 3 IMO 6 5

66 8  Dita  Kozáková Podvodní dívka 1 5 – 6 5,4 27 6 4 7 IMO 4 6

45 9  Pavel   Pastrňák Plzeňské akvabely 18 98 – 103 2,8 14 2 4 3 IMO 3 2

52 10  Pavel   Pastrňák Můry z dolních Vítkovic 19 – 20 119 – 120 1,8 9 1 3 1 IMO 2 2

65 11  Adéla  Kovaříková Psí advent 11 – 15 62 – 75 3,6 18 2 3 4 IMO 4 5

36 12  Adéla  Kovaříková Vesna 7 – 8 45 – 52 4 20 4 4 3 IMO 5 4

49 13  Milan  Hanus Mlha Píseckých hor 2 – 4 11 – 21 4,8 24 5 4 4 IMO 5 6

56 14 A-B Jiří  Hájek Panelák 9 – 10 53 – 61 3,8 19 2 3 5 IMO 4 5

4 15  Jiří  Hájek Úsměv 19 – 20 119 – 120 1,8 9 1 3 1 IMO 2 2

51 16  Dita  Kozáková Sto let 11 – 15 62 – 75 3,6 18 3 6 3 IMO 4 2

28 17  Dita  Kozáková Julie 5 – 6 22 – 29 4,6 23 5 4 6 IMO 3 5

27 18  Adéla  Kovaříková Taurus 16 – 17 82 – 89 3,2 16 3 3 3 IMO 4 3

23 19  Adéla  Kovaříková Temná královna 11 – 15 62 – 75 3,6 18 4 3 3 IMO 4 4

93 20  Marek   Levý V šátku 11 – 15 62 – 75 3,6 18 3 4 3 IMO 5 3

     získané  body  celkem 3,8 377 69 79 70  80 79
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číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06

109 1  Reinhold Friedrich   Auer Amfiteatr 8 11 – 21 4,8 24 5 5 4 4 IMO 6

82 2  Reinhold Friedrich   Auer Agroturismo 17 – 19 53 – 61 3,8 19 5 3 3 4 IMO 4

55 3  Reinhold Friedrich   Auer Východ slunce v Toskánsku 15 38 – 44 4,2 21 6 4 4 3 IMO 4

58 4  Reinhold Friedrich   Auer Modrá hodina na Dunaji 2 – 4 2 – 4 5,6 28 7 5 5 4 IMO 7

69 5  Josef  Martínek Sopka 13 – 14 30 – 37 4,4 22 4 4 6 3 IMO 5

25 6  Oldřich   Výleta Strachy bez sebe 2 – 4 2 – 4 5,6 28 6 4 6 6 IMO 6

8 7  Oldřich   Výleta Světelný had 2 – 4 2 – 4 5,6 28 6 5 6 6 IMO 5

87 8  Oldřich   Výleta Světelný závoj 9 – 12 22 – 29 4,6 23 5 4 6 3 IMO 5

14 9  Vilém  Klouba Na špičkách 9 – 12 22 – 29 4,6 23 4 5 5 5 IMO 4

62 10  Vilém  Klouba Oblečená neoblečená 9 – 12 22 – 29 4,6 23 3 3 6 4 IMO 7

7 11  Vilém  Klouba Baltský podvečer 1 1 5,8 29 6 5 5 6 IMO 7

98 12  Vilém  Klouba Maják 6 – 7 7 – 10 5 25 6 4 5 4 IMO 6

120 13  Vilém  Klouba Moby Dick 6 – 7 7 – 10 5 25 6 4 4 5 IMO 6

115 14  Jaroslav   Šubrt Brněnské ráno 13 – 14 30 – 37 4,4 22 6 3 5 4 IMO 4

81 15  Jaroslav   Šubrt Únik 9 – 12 22 – 29 4,6 23 4 2 7 4 IMO 6

88 16  Milan   Ferov V plné práci 16 45 – 52 4 20 5 5 3 3 IMO 4

73 17  Milan   Ferov Akt 17 – 19 53 – 61 3,8 19 4 4 4 3 IMO 4

113 18  Milan   Ferov Podvečerní trénink 17 – 19 53 – 61 3,8 19 4 4 2 4 IMO 5

79 19  Vladimír  Adamec Pruhovaná 5 5 – 6 5,4 27 4 5 5 5 IMO 8

61 20  Vladimír  Adamec La Ferrari 20 90 – 97 3 15 4 4 2 3 IMO 2

     získané  body  celkem 4,6 463 100 82 93 83  105

Klub  přátel  fotografie 
Tišnov





  
p

o
řa

d
í 

v 
kl

u
b

u

  
p

o
řa

d
í 

ce
lk

o
vé

  
b

o
d

o
vý

 p
rů

m
ě
r

  
b

o
d

ov
ý 

zi
sk

Ho
rá

ck
ý 

fo
to

kl
ub

 J
ih

la
va

 –
 H

FJ

FS
 V

SM
 O

lo
m

ou
c

Fo
to

st
ře

di
sk

o 
Ha

vl
íč

ků
v 

Br
od

Fo
to

kl
ub

 P
ís

ek

Kl
ub

 p
řá

te
l f

ot
og

ra
fie

 T
iš

no
v 

- K
PF

  

Fr
ak

ce
 n

ez
áv

is
lý

ch
 fo

to
gr

af
ů

soutěžní

číslo č. seriál autor název fotografie 01 02 03 04 05 06

117 1  Helena  Urbanová Tesáno v kameni 12 – 15 90 – 97 3 15 2 3 3 3 4 IMO

59 2  Helena  Urbanová Elegance 3 – 5 30 – 37 4,4 22 5 4 5 5 3 IMO

32 3  Helena  Urbanová Harmonie prostoru 16 104 – 105 2,6 13 3 2 2 4 2 IMO

90 4  Jaroslav  Lelek Dva ku jedné 2 22 – 29 4,6 23 3 4 6 5 5 IMO

47 5  Jaroslav  Lelek Schody 12 – 15 90 – 97 3 15 4 3 2 3 3 IMO

2 6  Jaroslav  Lelek Cígo 8 53 – 61 3,8 19 2 3 5 5 4 IMO

68 7  Jaroslav  Lelek Světlu vstříc 6 38 – 44 4,2 21 4 4 4 4 5 IMO

18 8  Bohuslav   Rejthar Dvojice 10 – 11 82 – 89 3,2 16 3 3 3 4 3 IMO

22 9  Bohuslav   Rejthar Fotografie s červenou koulí 3 – 5 30 – 37 4,4 22 4 4 5 4 5 IMO

41 10  Bohuslav   Rejthar Ještě teče 3 – 5 30 – 37 4,4 22 5 3 5 4 5 IMO

35 11  Dana  Ludvíčková Kosmický věk 1 11 – 21 4,8 24 6 5 5 4 4 IMO

96 12  Dana  Ludvíčková Poetický dráp 10 – 11 82 – 89 3,2 16 2 3 4 3 4 IMO

70 13  Dana  Ludvíčková Modrá naděje 7 45 – 52 4 20 2 3 7 4 4 IMO

43 14 A-B Zdeněk  Šulc Motokros 1, 2 12 – 15 90 – 97 3 15 3 4 2 3 3 IMO

12 15  Zdeněk  Šulc Něco ti upadlo 18 – 19 112 – 116 2,2 11 2 3 1 3 2 IMO

30 16 A-B Zdeněk  Šulc Enduro 1, 2 12 – 15 90 – 97 3 15 4 3 2 3 3 IMO

72 17  Rudolf   Němeček Sen o vodní hladině 17 106 – 110 2,4 12 2 2 2 3 3 IMO

44 18  Rudolf   Němeček Tři grácie 18 – 19 112 – 116 2,2 11 1 4 3 1 2 IMO

42 19  Rudolf   Němeček Požírání 9 76 – 81 3,4 17 3 4 3 3 4 IMO

118 20  Rudolf   Němeček Zjevení 20 117 – 118 2 10 1 2 2 2 3 IMO

     získané  body  celkem 3,4 339 61 66 71 70 71  

Frakce nezávislých fotografů
Nové Město nad Metují
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4. ROČNÍK   INTERNETOVÉHO   MAPOVÉHO   OKRUHU

01 02 03 04 05 06

pořadí p.č. fotoklub součet 359 370 355 370 379 413

4. 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 372 I M O 74 71 73 80 74

6. 02  FS VSM Olomouc 312 58 I M O 50 66 74 64

2. 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 383 71 69 I M O 78 74 91

3. 04 Fotoklub Písek 377 69 79 70 I M O 80 79

1. 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 463 100 82 93 83 I M O 105

5. 06 Frakce nezávislých fotografů 339 61 66 71 70 71 I M O











 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

1 7 Vilém  Klouba Baltský podvečer 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5,8 29

2 – 4 58 Reinhold Friedrich   Auer Modrá hodina na Dunaji 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5,6 28

2 – 4 25 Oldřich   Výleta Strachy bez sebe 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5,6 28

2 – 4 8 Oldřich   Výleta Světelný had 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5,6 28

5 – 6 66 Dita  Kozáková Podvodní dívka 04 Fotoklub Písek 5,4 27

5 – 6 79 Vladimír  Adamec Pruhovaná 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5,4 27

7 – 10 13 Vladimír  Hůla Geometrie 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 5 25

7 – 10 53 Eva  Tylová Pampelišková 02 Fotosekce VSM Olomouc 5 25

7 – 10 98 Vilém  Klouba Maják 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5 25

7 – 10 120 Vilém  Klouba Moby Dick 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 5 25

11 – 21 39 Vlasta  Böhmová Zimní imprese 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 4,8 24

11 – 21 46 Vlasta  Böhmová Nekonečná pláž 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 4,8 24

11 – 21 71 Lubomír  Maštera Image 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 4,8 24

11 – 21 80 Květa  Lutnerová Přichází večer 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 4,8 24

11 – 21 34 Josef  Uhlíř Ledové krajky 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 4,8 24

11 – 21 116 Jan  Volný Bentley 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 4,8 24

11 – 21 54 Marek   Levý Krystýna 04 Fotoklub Písek 4,8 24

11 – 21 110 Dita  Kozáková Bůh mi seslal krásné ráno 04 Fotoklub Písek 4,8 24

11 – 21 49 Milan  Hanus Mlha Píseckých hor 04 Fotoklub Písek 4,8 24

11 – 21 109 Reinhold Friedrich   Auer Amfiteatr 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,8 24

11 – 21 35 Dana  Ludvíčková Kosmický věk 06 FNF Nové město nad Metují 4,8 24

22 – 29 86 Karel  Slimáček Na horizontu 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 4,6 23

22 – 29 92 Marek   Levý S květinou 04 Fotoklub Písek 4,6 23

22 – 29 28 Dita  Kozáková Julie 04 Fotoklub Písek 4,6 23

22 – 29 87 Oldřich   Výleta Světelný závoj 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,6 23



 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

22 – 29 14 Vilém  Klouba Na špičkách 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,6 23

22 – 29 62 Vilém  Klouba Oblečená neoblečená 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,6 23

22 – 29 81 Jaroslav   Šubrt Únik 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,6 23

22 – 29 90 Jaroslav  Lelek Dva ku jedné 06 FNF Nové město nad Metují 4,6 23

30 – 37 38 Milan  Pintér Poznání 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 4,4 22

30 – 37 19 Tomáš  Stoupa Opus_Magnum-57 02 Fotosekce VSM Olomouc 4,4 22

30 – 37 3 Jan  Volný Masaryčka 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 4,4 22

30 – 37 69 Josef  Martínek Sopka 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,4 22

30 – 37 115 Jaroslav   Šubrt Brněnské ráno 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,4 22

30 – 37 59 Helena  Urbanová Elegance 06 FNF Nové město nad Metují 4,4 22

30 – 37 22 Bohuslav   Rejthar Fotografie s červenou koulí 06 FNF Nové město nad Metují 4,4 22

30 – 37 41 Bohuslav   Rejthar Ještě teče 06 FNF Nové město nad Metují 4,4 22

38 – 44 24 Vladimír  Holub Kompozice 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 4,2 21

38 – 44 84 Radomir  Kratochvil Železný artefakt 02 Fotosekce VSM Olomouc 4,2 21

38 – 44 75 Martin  Halama Skleněný lotos 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 4,2 21

38 – 44 16 Martina  Kotlasová Slunění 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 4,2 21

38 – 44 37 Miroslav  Kodrle Dlažba 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 4,2 21

38 – 44 55 Reinhold Friedrich   Auer Východ slunce v Toskánsku 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4,2 21

38 – 44 68 Jaroslav  Lelek Světlu vstříc 06 FNF Nové město nad Metují 4,2 21

45 – 52 105 Karel  Slimáček Jaro pod Západnými Tatrami 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 4 20

45 – 52 103 Jan  Volný Pouto 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 4 20

45 – 52 1 Martina  Kotlasová Duhová mlha 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 4 20

45 – 52 85 Petr  Tichý Frajírek 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 4 20

45 – 52 76 Rosťa  Hybrant Fráňa Šrámek-Spiderman 04 Fotoklub Písek 4 20

45 – 52 36 Adéla  Kovaříková Vesna 04 Fotoklub Písek 4 20



 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

45 – 52 88 Milan   Ferov V plné práci 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 4 20

45 – 52 70 Dana  Ludvíčková Modrá naděje 06 FNF Nové město nad Metují 4 20

53 – 61 102 Milan  Pintér Lady in black 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 3,8 19

53 – 61 26 Karel  Slimáček Jaro na Hriňovských lazoch 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 3,8 19

53 – 61 5 Květa  Lutnerová Čarování světla 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 3,8 19

53 – 61 119 Rosťa  Hybrant Hlavně to nezmotat 04 Fotoklub Písek 3,8 19

53 – 61 56 Jiří  Hájek Panelák 04 Fotoklub Písek 3,8 19

53 – 61 82 Reinhold Friedrich   Auer Agroturismo 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 3,8 19

53 – 61 73 Milan   Ferov Akt 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 3,8 19

53 – 61 113 Milan   Ferov Podvečerní trénink 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 3,8 19

53 – 61 2 Jaroslav  Lelek Cígo 06 FNF Nové město nad Metují 3,8 19

62 – 75 31 Vlasta  Böhmová Sen o létání 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 3,6 18

62 – 75 57 Mirka  Patočková Dokonalá práce 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 3,6 18

62 – 75 6 Karel  Slimáček Pohádkový Liptov 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 3,6 18

62 – 75 78 Petr  Skřivánek Karel IV 02 Fotosekce VSM Olomouc 3,6 18

62 – 75 83 Tomáš  Stoupa Sedí se mi dobře 02 Fotosekce VSM Olomouc 3,6 18

62 – 75 97 Zdeněk  Vích Létající šašek 02 Fotosekce VSM Olomouc 3,6 18

62 – 75 20 Jiří  Rod Jarní deštík 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 3,6 18

62 – 75 94 Petr  Tichý Chocholouš 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 3,6 18

62 – 75 15 Vladimír  Kunc Vltavský luh 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 3,6 18

62 – 75 107 Rosťa  Hybrant A neztrácet hlavu 04 Fotoklub Písek 3,6 18

62 – 75 65 Adéla  Kovaříková Psí advent 04 Fotoklub Písek 3,6 18

62 – 75 51 Dita  Kozáková Sto let 04 Fotoklub Písek 3,6 18

62 – 75 23 Adéla  Kovaříková Temná královna 04 Fotoklub Písek 3,6 18

62 – 75 93 Marek   Levý V šátku 04 Fotoklub Písek 3,6 18



 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

76 – 81 74 Dimitrolos   Krajčí Podzimní cesta lesem 02 Fotosekce VSM Olomouc 3,4 17

76 – 81 64 Radomir  Kratochvil Boule 02 Fotosekce VSM Olomouc 3,4 17

76 – 81 91 Martina  Kotlasová Loučení světla 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 3,4 17

76 – 81 89 Vladimír  Kunc Ráno na Dářku 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 3,4 17

76 – 81 29 Jaroslav  Kadlec Led roste 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 3,4 17

76 – 81 42 Rudolf   Němeček Požírání 06 FNF Nové město nad Metují 3,4 17

82 – 89 10 Vladimír  Hůla Mlhavé ráno 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 3,2 16

82 – 89 111 Tomáš  Stoupa Podzemí 02 Fotosekce VSM Olomouc 3,2 16

82 – 89 108 Zdeněk  Vích Krajina s dráty 02 Fotosekce VSM Olomouc 3,2 16

82 – 89 33 Martin  Halama Šátkobraní 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 3,2 16

82 – 89 11 Vendy  Štofflová Když řeka maluje 04 Fotoklub Písek 3,2 16

82 – 89 27 Adéla  Kovaříková Taurus 04 Fotoklub Písek 3,2 16

82 – 89 18 Bohuslav   Rejthar Dvojice 06 FNF Nové město nad Metují 3,2 16

82 – 89 96 Dana  Ludvíčková Poetický dráp 06 FNF Nové město nad Metují 3,2 16

90 – 97 114 Lubomír  Maštera Hudba 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 3 15

90 – 97 100 Petr  Skřivánek Konvikt 02 Fotosekce VSM Olomouc 3 15

90 – 97 63 Josef  Uhlíř Ztraceni 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 3 15

90 – 97 61 Vladimír  Adamec La Ferrari 05 Klub přátel fotografie Tišnov - KPF Tišnov 3 15

90 – 97 117 Helena  Urbanová Tesáno v kameni 06 FNF Nové město nad Metují 3 15

90 – 97 47 Jaroslav  Lelek Schody 06 FNF Nové město nad Metují 3 15

90 – 97 43 Zdeněk  Šulc Motokros 1, 2 06 FNF Nové město nad Metují 3 15

90 – 97 30 Zdeněk  Šulc Enduro 1, 2 06 FNF Nové město nad Metují 3 15

98 – 103 112 Lubomír  Maštera Akt v krajině 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 2,8 14

98 – 103 95 Lubomír  Maštera Antikrist 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 2,8 14

98 – 103 40 Mirka  Patočková Ráno probuzená 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 2,8 14



 

soutěžní průměrná bodový

pořadí č. fota autor fotografie fotoklub známka zisk

98 – 103 9 Jindřich  Flusek Dóm 02 Fotosekce VSM Olomouc 2,8 14

98 – 103 67 Radomir  Kratochvil Peříčko 02 Fotosekce VSM Olomouc 2,8 14

98 – 103 45 Pavel   Pastrňák Plzeňské akvabely 04 Fotoklub Písek 2,8 14

104 – 105 106 František  Rabčan Zima na vesnici 02 Fotosekce VSM Olomouc 2,6 13

104 – 105 32 Helena  Urbanová Harmonie prostoru 06 FNF Nové město nad Metují 2,6 13

106 – 110 17 Lubomír  Maštera Démoni 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 2,4 12

106 – 110 104 Lubomír  Maštera Modelka 01 Horácký fotoklub Jihlava – HFJ 2,4 12

106 – 110 48 Jindřich  Flusek Posezení 02 Fotosekce VSM Olomouc 2,4 12

106 – 110 60 Radislav  Paruza Krása pomoraví A,B 02 Fotosekce VSM Olomouc 2,4 12

106 – 110 50 Radislav  Paruza Rodné hnízdo A,B 02 Fotosekce VSM Olomouc 2,4 12

106 – 110 72 Rudolf   Němeček Sen o vodní hladině 06 FNF Nové město nad Metují 2,4 12

112 – 116 99 František  Rabčan Náměstí po dešti 02 Fotosekce VSM Olomouc 2,2 11

112 – 116 101 Eva  Tylová Ohnivý anděl rohatý 02 Fotosekce VSM Olomouc 2,2 11

112 – 116 21 Petr  Tichý Na statku 03 Fotostředisko Havlíčkův Brod 2,2 11

112 – 116 12 Zdeněk  Šulc Něco ti upadlo 06 FNF Nové město nad Metují 2,2 11

112 – 116 44 Rudolf   Němeček Tři grácie 06 FNF Nové město nad Metují 2,2 11

117 – 118 77 Zdeněk  Vích Jarní rybník 02 Fotosekce VSM Olomouc 2 10

117 – 118 118 Rudolf   Němeček Zjevení 06 FNF Nové město nad Metují 2 10

119 – 120 52 Pavel   Pastrňák Můry z dolních Vítkovic 04 Fotoklub Písek 1,8 9

119 – 120 4 Jiří  Hájek Úsměv 04 Fotoklub Písek 1,8 9








